
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKTAK

LUSHNJE

VENDIM
NR. 27 o/rrn_L 'I-_cl

MBI MIRATIMIN E FONDIT PER LIDHIEN E KANALIZIIfiT
TE UJRAVE TE ZEZA PALLATI NR.2O

Keshilli Bashkiak Lushnje I mbledhur me date 16.05.2007 pasi
analizoi nebcla$n e paraqitur nga Drejtoria e Sherbimeve per
miratimin e fondit per kanalizimin e ujrave te zezane pallatin Nr. 20
parafabrikat lagf ia "Loni Dhamo" duke u mbeshtetur ne Ligiin
Nr.8652 date 31.07 .2000 o'Per organizimin dhe funksionimin e
qeverisjes vendore",

Vendosi:

l.- Tr miratoje preventivin me fondin prej 6l2.7g2leke per
kanalizimin e ujrav e te zeza.

2-- Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e
Sherbimeve dhe Drejtoria e Finances.
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